2021 年 11 月 23 日

株主各位

東京都新宿区西新宿七丁目５番 25 号

株式会社デザインワン・ジャパン

代表取締役社長 高畠 靖雄

「第 16 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部修正について

2021 年 11 月８日付でご送付いたしました「第 16 回定時株主総会招集ご通知」の記載

内容について、一部修正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとと

もに、下記のとおり修正させていただきます。

記

1. 修正箇所

招集ご通知４ページ 「（１）事業の経過及び成果」

2. 修正内容（修正内容については下線を付しております）

【修正前】

 （DX ソリューション事業）

 ベトナムのシステム開発子会社である Nitro Tech Asia Inc Co. Ltd.の、ローコストお

よび中小案件における対応力といった優位性を活かして、順調に業績を拡大いたしま

した。

 また、ポスティングを軸とした「エリアマーケティング」を行っている株式会社

DEECH の株式を取得して連結対象の子会社とした結果、第４四半期連結会計期間より

同社の売上が寄与しております。

 この結果、DX ソリューション事業の売上高は 189,791 千円、セグメント損失は

25,146 千円となりました。

 （その他）

 前連結会計年度に子会社化した株式会社昼 job は、ナイトワーク出身の女性求職者に

特化した人材紹介サービスにおいて、マーケットにおけるポジション確立に努めた結

果、業績は堅調に推移しました。

 この結果、その他事業の売上高は 81,237 千円、セグメント利益は 974 千円となりま

した。

【修正後】

（DX ソリューション事業）

 ベトナムのシステム開発子会社である Nitro Tech Asia Inc Co. Ltd.の、ローコストお

よび中小案件における対応力といった優位性を活かして、順調に業績を拡大いたしま

した。

 また、ポスティングを軸とした「エリアマーケティング」を行っている株式会社

DEECH の株式を取得して連結対象の子会社とした結果、第４四半期連結会計期間より

同社の売上が寄与しております。

 この結果、DX ソリューション事業の売上高は 189,791 千円、セグメント損失は

42,700 千円となりました。

 （その他）

 前連結会計年度に子会社化した株式会社昼 job は、ナイトワーク出身の女性求職者に

特化した人材紹介サービスにおいて、マーケットにおけるポジション確立に努めた結

果、業績は堅調に推移しました。

 この結果、その他事業の売上高は 81,237 千円、セグメント損失は 16,938 千円となり

ました。

以上